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Kurtka motocyklowa REBELHORN
RANGE BLACK

Cena 1 499,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RH-TJ-RANGE_01

Producent REBELHORN

Opis produktu
Rebelhorn Range to 3-warstwowa kurtka motocyklowa do turystyki szosowej. Zapewnia maksymalny komfort i
bezpieczeństwo podczas dalekich podróży. Ma wypinaną membranę Sympatex® i ocieplinę, którą można nosić osobno,
jak zwykłą kurtkę.

Aż 13 regulowanych kanałów wentylacyjnych dba o komfort motocyklisty w trasie. Za wyjątkowo wydajną wentylację w kurtce
odpowiadają m. in. 4 wloty w przedniej części, centralny panel wentylacyjny oraz kanały na przedramionach. Kurtka
ma również kołnierz regulowany przy pomocy magnetycznego systemu zapięć Fidlock®, który bez problemu można
obsługiwać w trakcie jazdy.

Przeznaczenie: Turystyka

Krój: Regular

Liczba warstw: 3

WARSTWY:

warstwa zewnętrzna: Tactel® 750D, Hitena® Dobby Balistic i 4-way stretch zapewniają bardzo dobrą
wytrzymałość, a jednocześnie elastyczność materiału
warstwy wewnętrzne: wypinana membrana Sympatex® o doskonałych parametrach i wypinana ocieplina
zaprojektowana jako kurtka do noszenia oddzielnie

BEZPIECZEŃSTWO:

O Twoje bezpieczeństwo dbają ochraniacze (barków i łokci), odblaskowe elementy oraz wzmocnienia newralgicznych 
stref z materiału Hitena® Dobby Balistic 1000D. Położenie ochraniaczy łokci możesz dopasować idealnie do siebie, a dzięki
temu zyskujesz jeszcze skuteczniejszą ochronę.

Poziom certyfikacji: AA
ochraniacze barków CE-level 2
ochraniacze łokci CE-level 2
możliwość regulacji położenia ochraniaczy, dzięki paskom regulacyjnym
kieszeń na ochraniacz pleców SAS-TEC® SC-1/15
możliwość montażu ochraniaczy klatki piersiowej
elementy odblaskowe Reflective w miejscach poprawiających widoczność motocyklisty
okolica łokci, najbardziej podatna na przetarcia, została uszyta bezszwowo
produkt uszyty zgodnie ze standardami CE

DOPASOWANIE:

Ergonomię użytkowania oraz łatwość w dopasowaniu poprawiają paski regulacyjne na szynie regulacyjnej z
możliwością dostosowania pozycji góra/dół. Paski możesz umieścić niżej bądź wyżej, w zależności od typu sylwetki i swoich
preferencji.
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regulacja obwodu kołnierza przy pomocy zapięcia Fidlock®

regulacja obwodów rękawa na przedramieniu i bicepsie i regulacja w talii
możliwość dostosowania pozycji pasków regulacyjnych na przedramieniu i w talii, dzięki szynie regulacyjnej
możliwość zwiększenia obwodu w biodrach przy pomocy rozpinanego klina

WENTYLACJA:

Kurtka ma bardzo wydajny system wentylacji: 4 w pełni otwierane panele na klatce piersiowej, w tym dwa zapinane na
wygodny system magnetyczny Fidlock® (który można obsłużyć jedną ręką podczas jazdy), centralny kanał
wentylacyjny pod klapą główną, kanały wentylacyjne pod pachami, długie kanały na przedramionach i na plecach.

4 w pełni otwierane panele wentylacyjne na przedniej części, w tym dwa na klatce piersiowej z systemem
Fidlock®

kanał wentylacyjny pod główną klapą
2 kanały wentylacyjne na żebrach
2 długie kanały wentylacyjne na rękawach z podwójnym suwakiem z blokadą pozycji
wydajna wentylacja na plecach z regulacją, obsługiwana przez długie zamki po bokach kurtki
otwierany klin wentylacyjny z boku kurtki poprawiający wentylację oraz zwiększający obwód w dolnej części kurtki
ściągacze na boku kurtki i pod pachami umożliwiające zwiększenie otwarcia wylotów powietrza

DODATKOWE CECHY:

Kurtka tworzy komplet ze spodniami Range, które można spiąć przy pomocy zamków łączących (360° lub krótkiego).
Krótki zamek łączący umożliwia także spięcie kurtki z jeansami z nowej kolekcji Rebelhorn. Dzięki zastosowaniu dzielonej
klapy zamek w dolnej części nie rysuje baku, a górną cześć kurtki można swobodnie odpiąć.

wypinana membrana Sympatex® o doskonałych parametrach
wypinana kurtka ocieplająca, wzbogacona o wstawki z rozciągliwego stretch’u, idealnie współpracująca z warstwą
wierzchnią, przeznaczona również do noszenia oddzielnie
magnetyczne zapięcia Fidlock®, które można obsłużyć nawet w trakcie jazdy
zamki łączące typu 8VST (360° oraz krótki)
miękki materiał zewnętrzny Tactel® wspiera komfort motocyklisty
ergonomicznie zaprojektowana podszewka wspomagająca przepływ powietrza i zapewniająca swobodę ruchów
blokada kołnierza w pozycji otwartej przy pomocy wytrzymałego systemu mocowania
pullery z materiału Hypalon ułatwiające obsługę zamków
wytrzymały wieszak na plecach do zawieszenia kurtki

KIESZENIE:

2 wodoodporne kieszenie zewnętrzne typu cargo z przodu kurtki
duża kieszeń typu cargo z tyłu kurtki
kieszeń na kartę na rękawie
sucha kieszeń (wodoodporna) wewnątrz kurtki, nieblokująca przepływu powietrza z kanałów wentylacyjnych
kieszeń na dokumenty wewnątrz kurtki
dodatkowa kieszeń elastyczna wewnątrz kurtki
dwie kieszenie na kurtce ocieplającej

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , 3XL , 4XL , 5XL
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